[image: Ремонтненский р-н- герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2024 г.

№ 39

                    с.Киевка

Об утверждении схемы расположения
земельного участка

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона  от 25.10.2001 № 137-ФЗ « О введении  в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора   видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования «Киевское сельское поселение», руководствуясь решением Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 21.03.2012 № 123 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 61:32:0050101, площадью 21610 кв. метров, по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Киевское сельское поселение, с. Киевка, вдоль улицы Октябрьской от домовладения 13 до домовладения 33, находящегося в территориальной зоне: Зона парков, скверов и мест для занятия спортом(Р2), с отнесением к категории земель –«Земли населенных пунктов», установив вид разрешенного использования- «земельные участки (территории) общего пользования».,
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории является неотъемлемой частью настоящего постановления.
1. Главному специалисту по вопросам земельных и имущественных отношений Администрации Киевского сельского поселения (Н.А. Степанюк) в срок не более пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления и схемы земельного участка в электронном виде, направить документы в орган кадастрового учета.
2. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Киевского

сельского поселения 				          		             Г.Г.Головченко

	Утверждена

	(наименование документа об утверждении, включая

	наименования органов государственной власти или

	органов местного самоуправления, принявших
решение об утверждении схемы или подписавших
соглашение о перераспределении земельных участков)

	от

	№

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —
(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

	Площадь земельного участка 21610 м2
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

	Х
	Y

	1
	2
	3

	5
	348767,92
	3227939,62

	6
	348702,76
	3228038,21

	2
	348695,64
	3228031,31

	1
	348608,79
	3227948,48

	3
	348547,86
	3227890,34

	4
	348621,66
	3227823,59

	5
	348767,92
	3227939,62

	[image: PkzoThemeRendered03624670]

	[bookmark: Чертёж_земельных_участков_и_их_частей]Система координат: МСК-61
Масштаб 1:3183

	Условные обозначения:

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]
	– граница образуемого земельного участка,

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]
	– граница учтенного земельного участка,

	– граница кадастрового квартала,

	[image: Заштрихованный круг]
	[bookmark: _GoBack]– характерная точка границы земельного участка.

image2.emf
:539

:539

:539

:539

:539

:1645

:1645

:1645

:1645

:1645

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

61:32:0050101:1258

61:32:0050101:1258

61:32:0050101:1258

61:32:0050101:1258

61:32:0050101:1258

61:32:0050101:1259

61:32:0050101:1259

61:32:0050101:1259

61:32:0050101:1259

61:32:0050101:1259

61:32:0050101:1359

61:32:0050101:1359

61:32:0050101:1359

61:32:0050101:1359

61:32:0050101:1359

61:32:0050101:1363

61:32:0050101:1363

61:32:0050101:1363

61:32:0050101:1363

61:32:0050101:1363

61:32:0050101:1364

61:32:0050101:1364

61:32:0050101:1364

61:32:0050101:1364

61:32:0050101:1364

61:32:0050101:1382

61:32:0050101:1382

61:32:0050101:1382

61:32:0050101:1382

61:32:0050101:1382

61:32:0050101:1385

61:32:0050101:1385

61:32:0050101:1385

61:32:0050101:1385

61:32:0050101:1385

61:32:0050101:1407

61:32:0050101:1407

61:32:0050101:1407

61:32:0050101:1407

61:32:0050101:1407

61:32:0050101:1429

61:32:0050101:1429

61:32:0050101:1429

61:32:0050101:1429

61:32:0050101:1429

61:32:0050101:1645

61:32:0050101:1645

61:32:0050101:1645

61:32:0050101:1645

61:32:0050101:1645

61:32:0050101:199

61:32:0050101:199

61:32:0050101:199

61:32:0050101:199

61:32:0050101:199

61:32:0050101:200

61:32:0050101:200

61:32:0050101:200

61:32:0050101:200

61:32:0050101:200

61:32:0050101:201

61:32:0050101:201

61:32:0050101:201

61:32:0050101:201

61:32:0050101:201

61:32:0050101:202

61:32:0050101:202

61:32:0050101:202

61:32:0050101:202

61:32:0050101:202

61:32:0050101:203

61:32:0050101:203

61:32:0050101:203

61:32:0050101:203

61:32:0050101:203

61:32:0050101:287

61:32:0050101:287

61:32:0050101:287

61:32:0050101:287

61:32:0050101:287

61:32:0050101:289

61:32:0050101:289

61:32:0050101:289

61:32:0050101:289

61:32:0050101:289

61:32:0050101:290

61:32:0050101:290

61:32:0050101:290

61:32:0050101:290

61:32:0050101:290

61:32:0050101:291

61:32:0050101:291

61:32:0050101:291

61:32:0050101:291

61:32:0050101:291

61:32:0050101:292

61:32:0050101:292

61:32:0050101:292

61:32:0050101:292

61:32:0050101:292

61:32:0050101:294

61:32:0050101:294

61:32:0050101:294

61:32:0050101:294

61:32:0050101:294

61:32:0050101:295

61:32:0050101:295

61:32:0050101:295

61:32:0050101:295

61:32:0050101:295

61:32:0050101:296

61:32:0050101:296

61:32:0050101:296

61:32:0050101:296

61:32:0050101:296

61:32:0050101:297

61:32:0050101:297

61:32:0050101:297

61:32:0050101:297

61:32:0050101:297

61:32:0050101:299

61:32:0050101:299

61:32:0050101:299

61:32:0050101:299

61:32:0050101:299

61:32:0050101:300

61:32:0050101:300

61:32:0050101:300

61:32:0050101:300

61:32:0050101:300

61:32:0050101:305

61:32:0050101:305

61:32:0050101:305

61:32:0050101:305

61:32:0050101:305

61:32:0050101:306

61:32:0050101:306

61:32:0050101:306

61:32:0050101:306

61:32:0050101:306

61:32:0050101:307

61:32:0050101:307

61:32:0050101:307

61:32:0050101:307

61:32:0050101:307

61:32:0050101:308

61:32:0050101:308

61:32:0050101:308

61:32:0050101:308

61:32:0050101:308

61:32:0050101:310

61:32:0050101:310

61:32:0050101:310

61:32:0050101:310

61:32:0050101:310

61:32:0050101:311

61:32:0050101:311

61:32:0050101:311

61:32:0050101:311

61:32:0050101:311

61:32:0050101:313

61:32:0050101:313

61:32:0050101:313

61:32:0050101:313

61:32:0050101:313

61:32:0050101:314

61:32:0050101:314

61:32:0050101:314

61:32:0050101:314

61:32:0050101:314

61:32:0050101:315

61:32:0050101:315

61:32:0050101:315

61:32:0050101:315

61:32:0050101:315

61:32:0050101:316

61:32:0050101:316

61:32:0050101:316

61:32:0050101:316

61:32:0050101:316

61:32:0050101:317

61:32:0050101:317

61:32:0050101:317

61:32:0050101:317

61:32:0050101:317

61:32:0050101:323

61:32:0050101:323

61:32:0050101:323

61:32:0050101:323

61:32:0050101:323

61:32:0050101:337

61:32:0050101:337

61:32:0050101:337

61:32:0050101:337

61:32:0050101:337

61:32:0050101:338

61:32:0050101:338

61:32:0050101:338

61:32:0050101:338

61:32:0050101:338

61:32:0050101:339

61:32:0050101:339

61:32:0050101:339

61:32:0050101:339

61:32:0050101:339

61:32:0050101:340

61:32:0050101:340

61:32:0050101:340

61:32:0050101:340

61:32:0050101:340

61:32:0050101:539

61:32:0050101:539

61:32:0050101:539

61:32:0050101:539

61:32:0050101:539

61:32:0050101:542

61:32:0050101:542

61:32:0050101:542

61:32:0050101:542

61:32:0050101:542

61:32:0050101:543

61:32:0050101:543

61:32:0050101:543

61:32:0050101:543

61:32:0050101:543

61:32:0050101:547

61:32:0050101:547

61:32:0050101:547

61:32:0050101:547

61:32:0050101:547

image3.emf

image4.png

image5.emf

image1.png